
Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 011 68650
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC87700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ 

All’albo on line
Al sito, sezione Amministrazione Trasparente

DECRETO  DI   PUBBLICAZIONE  DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA 
ALL’AVVISO  PER  COLLABORAZIONI  PLURIMA/ESPERTI  ESTERNI  PER  LA 
SELEZIONE DI UN FORMATORE MENTOR ESPERTO PER UN  “Percorso di tutoraggio 
per l’orientamento agli studi e alle carriere STEM, anche con il coinvolgimento delle famiglie” 
(INTERVENTO A) A VALERE SUL PROGETTO:
Piano  Nazionale  Di  Ripresa  E  Resilienza  -  Missione  4:  Istruzione  E  Ricerca  -  Componente  1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente  1  –  “Potenziamento  dell’offerta  dei  servizi  all’istruzione:  dagli  asili  nido 
all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU”
CNP:   M4C1I3.1-2023-1143-P-29316
CUP: F14D23002420006
TITOLO DEL PROGETTO: Stem e multilinguismo: il futuro è già qui!

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di selezione per collaborazione plurima/esperti esterni di un formatore mentor esperto 
per  un “Percorso  di  tutoraggio  per  l’orientamento  agli  studi  e  alle  carriere  STEM,  anche  con  il 
coinvolgimento delle famiglie” prot. 17806 del 11/10/2024;

VISTO il decreto di nomina della Commissione, prot. 19197 del 28/10/2024

VISTO il verbale della Commissione per la selezione, prot., 19206 del 28/10/2024;

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. 19261 del 28/10/2024

DECRETA

la pubblicazione, in data 4/11/2024, della seguente Graduatoria Definitiva:

RUOLO CANDIDATO PUNTEGGIO

Docente formatore tutor il   percorso   di tutoraggio per   
l’orientamento agli studi e alle carriere STEM, anche 
con il coinvolgimento delle famiglie

Titolo: Quale matematica? Percorso di orientamento 

DANIELE 
GOUTHIER

33





Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 011 68650
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC87700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ 

agli studi STEM 

N. 10 ore in presenza

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Prof.ssa Mira Francesca Carello

(firmato digitalmente)


		2024-11-04T10:31:23+0100
	MIRA FRANCESCA CARELLO




